Relaxant (corps complet)
Relaxing (full body)

Relaxant (dos)
Relaxing (back or legs)

Relaxant (visage)
Relaxing (face)

Quatre mains
4 hands

Californien
Tonique (corps complet)
Tonic (full body)

Jambes lourdes
Heavy legs

Supplément de 10 min
Supplement of 10 min

EPILATIONS

WAXING

Sourcils / Eyebrows
Levres / Lips
Menton / Chin

Maillot classique / Just bikini
Maillot échancré / Low cut bikini
Maillot intégral / Full bikini

Dos - poitrine / Back - chest

Dos / Chest

Mains - pieds - bras / Hands - feet - arms

Demi-jombes / Half legs

Jambes entieres / Whole legs

Aisselles / Armpits

A

MASSAGES

50 min

30 min

20 min

60 min

60 min

50 min

30 min

70 000 Ar

50 000 Ar

30 000 Ar

90 000 Ar

90 000 Ar

70 000 Ar

40 000 Ar

15 000 Ar

15 000 Ar
10 000 Ar
10 000 Ar
20 000 Ar
30 000 Ar
50 000 Ar
80 000 Ar
40 000 Ar
30 000 Ar
40 000 Ar
50 000 Ar
25000 Ar

Hotel & Spa
— ok ok ok ok ——
Tamatave

Piscine, hammam, fitness 40 000 Ar

Pool, steam room, fitness
Valable pour la journée
Valid for the day

Acces piscine 25 000 Ar

Pool access

Piscine pour enfant 15 000 Ar

Children’s pool
Accompagné d’'un adulte
Accompanied by an adult

Hammam 25 000 Ar

Steam room

Fithess 25 000 Ar

Abonnement espace détente
Spa subscription

150 000 Ar/mois - month

Abonnement espace détente + coaching
Subscription to the relaxation area + coaching

200 000 Ar/mois - month

-10% de réduction sur toutes les prestations pour les abonné
-10% reduction on all services for subscribers

Avant le premier abonnement, nous vous offrons
la séance de découverte
Before the first subscription, we offer you the discovery session




